TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA SUBSTITUTA DA 16° VARA CÍVEL DO FORO CENTRAL DA

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 492/2017

PROTOCOLO SEI 0019955-48.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/06/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná – EMAP - Rua Ernâni Santiago de Oliveira, nº. 87,

Centro Cívco.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1672014-9  AMANDA BARDUCO KOVALTCHUK 98516611

1671166-3  CAMILA ALVES DA ROSA 94416906

1671765-5  CAMILA SOUSA CÔRTES 13745800

1672067-5  DANIELE NESI 106309370

1671734-8  GUILHERME HENRIQUE HONORIO PEREIRA 124187931

1671739-5  GUILHERME SIQUEIRA PRYZBEUKA 109668257

1672073-9  HEVELLIM CRISTINA ALVES PINTO GONÇALVES 93228944

1671249-8  IVONETE DA ROSA 8.598.763-1

1671505-1  LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1671919-3  LORAYNE ISABELLE LIEBEL 326073319

1672139-1  MANOELLA MURMEL GUIMARAES 101818535

1671800-7  MARSOL MELANSKI HANZEL 96142943

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672014&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671166&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671765&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672067&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671734&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671739&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672073&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671249&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671505&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671919&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672139&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671800&idFormulario=1590

1671499-2  MILENA FERREIRA CAVAGNARI 95364551

1671178-4  MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1672095-5  PATRÍCIA BETTIATO  109056154

1672158-3  PAULA LUISA GEREMIA 78172630

1671524-2  QUESIA MARMACHUK GONÇALVES 96850816

1671682-8  RENATA THAIANNE DE OLIVEIRA VASCONCELOS 124501431

1671943-9  THAIS COUTO GOBI 81830215

1671935-0  THAIS PEREIRA DIAS 83702087

1672090-1  THAIZ DE SOUZA LOPES 2061515

1671812-2  WILLIAN ROBERTO SEIDEL 6068199

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671499&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671178&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672095&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672158&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671524&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671682&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671943&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671935&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672090&idFormulario=1590
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671812&idFormulario=1590